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ENDURANCE

CHRONO

Votre temps  fnstant T
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410 [ I GELIN Xavier

441 [ I CAMPOS Pierre

436 [ Il AGUADO Jean-Francois
438 [ Il PERICHON Michel

437 [ I TALBOTIER Sandrine
432 [ [l FONT Maryline

428 [ 1 GRAFTIAUX Didier

420 [ [l CAZE Marc-Olivier

429 [ Il CHAUDESAYGUES Eric
440 [ I VEYRUNES Jean-Luc
444 [ Il OUSSENI Priscillia

442 [ Il CHEVET Christine

434 [ [l FOPPOLI Sebastien
435 [ [ YRLES Yves

443 [ I BOUJON Frederick

412 [ I MICHEL Patrick

430 [ [l BLANC Catherine

406 [ [l ROUQUETTE Sandrine
407 [ [l THOMAS Jean-Philippe
439 [ [ PERICHON Marie-Chris.
431 [ [l YANG Rachel

403 [ [l ROUQUETTE Mariline
337 [ I LAYRAC Maryse

421 [ J GUILLOT Cecile

422 [ Il COMPTIER Brigitte

402 [ ] DUSSEAUX Christine
433 [ I RENOUT Ludovic

450 [ [ SALERT Laetitia

Classement général

Foulées de la Capitale de Petite Camargue - Marche nordique

Nom Sexe Cat

=
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339 [ Il NON Transmis

446 [ Il PINAME Gerard

409 [ [l RANC Sophie

408 [ I MAYNADIER Julienne
401 [ H GIRAUD Francis

405 [ ] ADAM Serge-Bernard
404 [ [l ADAM Veronique

338 [ [ SERRES Catherine
445 [ [ BRUC Agnes

449 [ I REBOUL Sandrine
425 [ [l GOURGUECHON Valentin
424 [ [l AUJOULAT Nelly
427 [ I CHATELLIER Carine
426 [ I CHATELLIER Damien
416 [ I MOUSSEAUX Sandrine
413 [ J RICHARD Pascal

414 [ I RICHARD Elisabeth
418 [ [ BORIE Joelle

417 [ 1 FERNANDEZ Olivier
415 [ [l CRESPY Florence
419 [ 1 BIGONVILLE Nathalie
448 [ [l REGAUDIE Isabelle
447 [ I DALLO Jacqueline
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Club / Team

ASSP VERGEZE

G2AA GARONS

LA MARCHE NORDIQUE CASTRIES
LA MARCHE NORDIQUE CASTRIES
LA MARCHE NORDIQUE CASTRIES
ACL 30

ACL 30

ASSP VERGEZE

ACL 30

LA MARCHE NORDIQUE CASTRIES
LA MARCHE NORDIQUE CASTRIES
LA MARCHE NORDIQUE CASTRIES

G2AA GARONS

LA MARCHE NORDIQUE CASTRIES
MN

ACL 30

COURIR A VAUVERT

COURIR A VAUVERT

LA MARCHE NORDIQUE CASTRIES
ACL 30

LES BIPS BIPS MARCHEURS

ASSP VERGEZE

ASSP VERGEZE

ASSP VERGEZE

LES BIPS BIPS MARCHEURS
COURIR A VAUVERT

COURIR A VAUVERT BIP BIP MARCHEUR

COURIR A VAUVERT
COURIR A VAUVERT
COURIR A VAUVERT
COURIR A VAUVERT

ASSP VERGEZE

RC
RC
RC
RC
ON EST LA
ON EST LA
ON EST LA

ON EST LA
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Temps
officiel
01:12:22

01:12:24
01:13:42
01:15:45
01:15:45
01:16:22
01:17:19
01:18:08
01:18:59
01:19:25
01:19:51
01:21:17
01:22:07
01:22:33
01:23:30
01:23:31
01:23:33
01:27:06
01:27:06
01:31:59
01:33:55
01:36:47
01:38:38
01:38:50
01:38:50
01:39:16
01:39:17
01:39:55
01:39:55
01:40:30
01:40:30
01:41:13
01:41:14
01:43:02
01:43:07
01:44:27
01:44:27
01:44:28
01:47:27
01:47:27
01:47:28
01:47:28
01:51:14
01:51:14
01:51:28
01:51:30
01:51:31
01:51:33
01:51:34
01:56:33
01:59:49

22/05/2022

Vitesse

9,12 km/h
9,12 km/h
8,96 km/h
8,71 km/h
8,71 km/h
8,64 km/h
8,54 km/h
8,45 km/h
8,36 km/h
8,31 km/h
8,27 km/h
8,12 km/h
8,04 km/h
8,00 km/h
7,90 km/h
7,90 km/h
7,90 km/h
7,58 km/h
7,58 km/h
7,18 km/h
7,03 km/h
6,82 km/h
6,69 km/h
6,68 km/h
6,68 km/h
6,65 km/h
6,65 km/h
6,61 km/h
6,61 km/h
6,57 km/h
6,57 km/h
6,52 km/h
6,52 km/h
6,41 km/h
6,40 km/h
6,32 km/h
6,32 km/h
6,32 km/h
6,14 km/h
6,14 km/h
6,14 km/h
6,14 km/h
5,93 km/h
5,93 km/h
5,92 km/h
5,92 km/h
5,92 km/h
5,92 km/h
5,92 km/h
5,66 km/h
5,51 km/h

11:23



